vel quasi spectare, et pertinere esseque aptum, idoneum, et capax ad substinentum onus dicti annui Census,  
 et valde maius, neminique alio esse venditum, datum, donatum, cessum, neque pignori traditum, et non esse  
 subiectum alicui alteri oneri, aut fideicommisso  
 tam purificato, quam purificando, nisi predicto censui,  
 quod si secus & totum & alias & sed esse liberum, et  
 exemptum ab omni, et quocumque onere, et tan-  
 quam tale consentire facere promiserunt om-  
 nes, et quascumque personas Jus aliquod super illud  
 habentes, seu quomodolibet habere pretendentes  
 ad requisitionem dicti Reverendi Domini Emptoris, et suorum &  
 litem super eo non inferre, neque inferenti consen-  
 tire, sed in casu litis movende in se ipsos susci-  
 pere, susceptamque prosequi, mediare, terminare,  
 et finire in primo, secundo, et tertio Judicio tam impetitorio, quam  
 in possessorio, et in utroque usque ad diffinitivam  
 sententiam omnibus eorum sumptibus & atque & cum om-  
 nium, et singulorum damnorum, et expensarum re-  
 factio, pro qua unica tantum Intimatio extra-  
 iudicialiter. Domi facta ex parte dicti Reverendi Domini Empto-  
 ris, et suorum & valeat et plenissime teneat & et de-  
 mum de generali, universal, totali et particulari Evictione,  
 et defentionem in forma de Jure, et de facto semper, et omni  
 tempore bonum facere promiserunt, in casu & quia sic &

Quam